
EVRQP$KA |jN|E
Fom%«kžnm
C)pmčm~mZNcmÍ šmw

Dodatek č. 1 č. j. KRPB-106595-58/ČJ-2017-0600VZ
ke Smlouvě o dílo č. j. KRPB-106595-41/ČJ-2017-0600VZ

ČI. l.
Smluvní strany:

Objednatel

Česká republika -
Sídlo:
Zastoupená:

IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní spojení:

Krajské ředitelství policie jihomoravského kraje

(dále jen »objednate|") na straně jedné

Zhotovitel

Obchodní firma: VAŠSTAV, s.r.o.
Sídlo:
Zastoupená:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Zapsaná v obchodním
Kontaktní spojení:

(dále jen »zhotovite|") na straně druhé

uzavĹrajÍ

Dodatek č. 1 č. j. KRPB-106595-58/ČJ-2017-0600VZ
ke Smlouvě o dílo č. j. KRPB-106595-41/ČJ-2017-0600VZ



Strana č. 2 Dodatku č. l č. j. KRPB-106595-58/ČJ-2017-0600VZ

ČI. Il.

Obě smluvní strany se dohodly v souladu s ustanovením ČI. XiV. odst 14.2. Smlouvy o dílo
č. j. KRPB-106595-41/ČJ-2017-0600VZ, kterou uzavřely dne 10. 8. 2017, že:

ČI. Ill.
Za ČI. || Předmět díla odst. 2.1. se vkládají odst.:

2.1.1. Předmět smlouvy - vícepráce,
2.1.2. Předmět smlouvy - méněpráce.

a to s následujíchn textem:

,,2.1.1. Přédmět smlouvy se zvyšuje o práce a dodávky, které jsou uvedeny v příloze
č. 1 tohoto dodatku č. 1."

,,2.1.2. Předmět smlouvy se snižuje o práce a dodávky, které jsou uvedeny v příloze
č. 1 tohoto dodatku č. 1".

ČI. IV.

Cena za dílo uvedená v ČI. lV. odst. 4.1, činí:

původní SOD
bez DPH KČ 41 838 707,--
s|ovy:čtyřicetjednami|ionůosm$ettřiceto$mtisÍcsedmsetsedmkorunčeských

vícepráce
bez DPH Kč 665 651,03

méněpráce
bez DPH Kč 545 933,38

Celková cena vC. vIcepraci a méněprací činí:
bez DPH KČ 41 958 424,65
s|ovy:ayřicetjednami|ionůdevětsetpadesátosmtisÍcčtyřistadvacetayřikorunčeskýchšedesát
pěthaléřů

(Podrobné rozpracování ceny je uvedeno v příloze č. 1 smlouvy o dílo a v příloze č. 1
dodatku č. l).

ČI. V.

1. Ostatní ustanovení a ujednáni vyp|ývajÍcÍ ze smlouvy o dílo č. j. KRPB-106595-41/ČJ-
2017-0600vz zůstávají v platnosti beze změny.

2. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
uveřejněním v registru smluv, které zajistí objednatel.

3. Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má
platnost originálu. Zhotovitel i objednatel obdrží jeden stejnopis.



Strana č. 3 Dodatku č. 1 č. j. KRPB-106595-58/ČJ-2017-0600VZ

4. Tento dodatek č. 1 byl sepsán svobodně a vážně, obsah tohoto dodatku je považován
za určitý a srozumitelný a jsou známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavřeni tohoto
dodatku rozhodujÍcÍ.

5. Tento dodatek č. 1 obsahuje 3 (slovy: tři) strany textu a jednu přílohu o 6 (slovy: šesti)
strarĹách textu.

22
V Br

p

krajského ředitelství pro ekonomiku
(pověřen zastupováním)

POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVĹ POljCfE
jIHOMORAVSKÉHO KRAJE
611 32 BRNO, KOUNICOVA 24



e



iPrÚo e: l L C:/: 4A?D -Co/7 - oca'ts

Soupis víceprací změny Č.1
.l, , .,.. ., .. . ,- -... · r. · .··· · ·· ·- r . l l l ' JKSO

' ·, ,. , : - ,,,Ob'ekt Název ob'ektu ŠKP

.& " ,, ,. . , , ' " ,". Měrná jednotka
Stavba Název stavb Počet jednotek

· ' : ' "i ·7M%íN Nákladý na m.j. o
Projektant iýp rozpočtu
Zpracovatel projektu O
Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

t— — k q *-
F

HSV celkem 243 773,60
Z PSV celkem 421 877,43
R M práce celkem 0,00
N M dodávký celkem 0,00
ZRN celkem 665 651,03

HZS 0,00
ZRN"HZS 665 651,03
ZRN+ost.náklad +HZS 665 651,03

'.ť . "

jméno : Jb
Datum . D

'°""' '

Základ pro DPH 21,0 % 665 651,03 Kč
DPH " 21,0 % 139 786,72 Kč
Základ pro DPH 0,0 % - Kč
DPH 0,0 % - Kč

. ,. .

Poznámka :

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1





Stavba : AtÝeÍehrO4 kkP JMK, Kounicova 24, Brno
objekt: 01 Realizace úspor ene@e - stavební část

Rozpočet :
· Revize

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ
l.k "l' . . .h-

, .á"r'" " ' ' r 'r

" ' ' ' ' ' "í'"'61 Up avy pov chu vnltmÍ 152 639,50 0,00 0,00 0,00 0,00
63 Podlahy a podlahové konstrukce 79 899,28 0,00 0,00 0,00 0,00
99 Staveništní přesun hmot 11 234,82
764 Konstrukce Klem Iřské 0,00 421 877,43 0,00 O 00 0,00

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1





položkový soupis stavebních prací a dodávek

Stavba :
objekt :

AtVelehrO4 KŔP JMŔ, Kounicova 24, Brn"o
01 Realizace úspor energie " %?vební část

RoÉpočet: O "
Revize 1

. r ..ť; """ ' ·' · . .

Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní ' " ' '
1 Ostění a nadpraží okgn zaprawnf EPS m2 204,20 747,50 152 639,50 0,00687 1,40285 0,00000 0,00000

u oken bouraných: z ulice Sokolská
(2,18+1,64'2)"111)*0,2 121,21
u oken boumnýdt z ulice Kounicova
2,18+1,64"2)"76 *0,2 82,99',IS,

2 632451024RQQ Vyrovnávací potěr MC 15, v pá3u, ti. 100 mm parapety m2 154,35 517,65j 79 899,28 0,2462oj 38,00097 0,00OOO| 0,00000

u oken bouraných. z ulice Sokolská
2,18'111*0,2 121,21
u oken bouraných: z ulice Kounicova
2,18"76"0,2 33,14

r .Dň: 99 Stavenlštni přesun hmot
3 99®11003ROO Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m t 39,40 285.12 11 234,82 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

K

Díl: 764 Konstrukce k|emeÍřské
4 764410270RVI Oplechováni parapetů včetně rohů Pz, ľŠ 470mm m 874,18 475A,1 415 593,91 0,00000 0,00000

u oken všech oken ve fasádě: z ulice Sokolská
2,18'253 551,54
u oken všech oken ve fásádě: z ulice Kotmkova
2.18"148 322,64

'S. ' g98764103 ,?*S$i: "" !4"' ;í"'""' 'áN Ži'!
"% '

q-

665 651,03 4322399

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, ä.8. Strana 1



..



Soupis méněprací změny č. 1
°

IR , ' Měrná jednotka
Stavba , Název stavb Počet jednotek

: ' , ,, , , ,Náklady na m.j- o
Projektant Týp rozpočtu
Zpracovatel projektů o
Objednatel
Dodavatel . zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

... .. .HSV celkem 0,00
Z PSV celkem 545 933,38
R M práce celkem 0,00
N M dodávky celkem 0,00
ZRN celkem 545 933,38

HZS 0,00
ZRN+HZS 545 933,38
ZRN+ost.ná%ad +HZS 545 933 38

Jméno :

Datum :

'°"""

Základ pro DPH 21,0 % 545 933,38 Kč
DPH 21,0 % 114 646,01 Kč
Základ pro DPH 0,0 % - Kč
DPH , 0,0 % - Kč

.ť

Poznámka :

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



K.



Sta:ba : AtVelehr04 Kkp J'Áak, Kounicova 24 Brno "
OWekt: 01 Realizace ůspgr enerAie - $4yebnÍ část,.

" Ro;boČet: " "
,,, Revize

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

. ., - .. .. q' 'e""1 l TF- . 'L5
764 '" Konstrukce k|empiřské 0,00 545 9.33,38 0,00 0,00 O 00

:

zjmcováno pmgramem BU1LDpower, © RTS, a.s. Strana 1





" štäW:
objekt :

L%',
. . . .Díl: 764 Konstrukce kkmpiřské

K/01.1 Opkchovánl parapetů zA! plechu rš 330 včpcwrcMvé
úpravy a krytek m 874,18 621,22 543 058,10
u oken všech okwi ve fasádě: z ulice Sokolská
2,18'253 551,54
u oken všech okon ve Fasádě: z u|ic9 Kounicova
2,18"148 322.64

z.g:" _jS g' ·g " "Níä.. .

položkový soupis stavebních prací a dodávek

AtVelehT04 KRP JMK, Ŕounlcova 24, Brno Rozpočet:' b
01 Realizace úspor energie - stavební část Revize

xáuálW-j· ~ J-

d

545 933,38

Zpracováno pmgramem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1




